
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXX1 СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від_____:_______________ _ Сірий

Про виконання Програми сприяння 
матеріально-технічному забезпеченню
6-му Державному пожежно-рятувальному загону
ГУ ДСНС України у Львівській області за 2025 рік

Керуючись п.2 ст.85 Бюджетного Кодексу України та п/ш22 п.1 ст.26
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1 . Затвердити звіт про виконання Програми сприяння матеріально-технічному 
забезпеченню 6-му Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС 
України у Львівській області за 2025 рік згідно додатку.

2 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань 
інвестицій, фінансів та планування бюджету (С.КОВАЛЬЧУК).

Міський голова 0лto ії.АШВИдЬ



ПАСПОРТ

Програма сприяння матеріально-технічному забезпеченню 
6-му Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС у Львівській 

області на 2025 рік
(назва програми)

1. Ініціатор розроблення програми 6 Д11РЗ ГУ ДСНС України у Львівській 
області
2. Дата, номер документа

про затвердження програми Рішення чергової сесії Стрийської міської ради 
від 27 березня 2025 року №3294
від 29 травня 2025 року №3450
від 25 вересня 2025 року №3 673

3. Розробник програми 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області.
4. Співрозробники програми Виконавчий комітет Стрийської міської ради.

5. Відповідальний виконавець програми Виконавчий комітет Стрийської міської 
ради.

6. Учасники програми Виконавчий комітет Стрийської міської ради, 6 
держаний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС 
України у Львівській області.

7. Термін реалізації програми  2025р.
7.1. Етапи виконання програми 

(для довгострокових програм) 

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, тис. грн., всього, 1245,00 ТИС. грн.

а саме:

8.1. коштів міського бюджету 1245,00 ТИС. грн.

Начальник 6 ДПРЗ ГУ ДСНС 
України у Львівській обл;
підполковник служби 13,3 / 1 Андрій КАПУСТИНСЬКИЙ



Додаток 6
до Порядку розроблення обласних
(бюджетних) цільових програм, моніторингу 
та звітності щодо їх виконання

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми
1. Основні дані:
- Назва Програми "Комплексна програма забезпечення пожежної безпеки та захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на 
2025 рік".

- Номер та дата рішення про прийняття Програми № 3294 від 27.03.2025р.;
№ 3450 від 29.05.2025р.;
№ 3673 від 05.09.2025р.

- Заплановане фінансування, 1245000,00 грн.;
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)- 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України Львівській області;
- Мета Програми - Захист населення і території від надзвичайних ситуацій, забезпечення гарантованого захисту життя, 

здоров’я людей, земельного, водного, повітряного простору, об’єктів виробничого і соціального призначення у допустимих межах 
показників ризику.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/ 
п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу кпкв
КТМБ

КЕК 
В

Планова 
не 

фінансу 
вання, 

грн

Дата 
проведе 

ння
Назва, зміст заходу КПКВ 

КТМБ
КЕК 

В

Фактич 
не 

фінансу 
вання 
(касові 

видатки 
Ь грн

1. Захід 1:
Придбання електричного 
інструменту, ручного інструменту 
та обладнання для підпорядкованих 
підрозділів
6 ДПРЗ

0219800 2620 80000,00 2025 рік

Захід 1:
Придбання електричного 
інструменту, ручного 
інструменту та обладнання для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 80000,00

2. Захід 2:
Придбання пожежно-технічного 
оснащення та обладнання для

0219800 2620 80000,00 2025 рік Захід 2:
Придбання пожежно-технічного 
оснащення та обладнання для

0219800 2620 80000,00



підпорядкованих підрозділів
6 ДПРЗ

підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

3. Захід 3:
Придбання меблевої фурнітури для 
підпорядкованих підрозділів
6 ДПРЗ

0219800 2620 20000,00 2025 рік

Захід 3:
Придбання меблевої фурнітури 
для підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 19398,60

4. Захід 4:
Придбання покрівельних 
матеріал ів(профнастилу та 
комплектуючих) для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 3 00000,00 2025 рік

Захід 4:
Придбання покрівельних 
матеріалів(профнастилу та 
комплектуючих) для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 300000,00

5. Захід 5:
Придбання пиломатеріалів для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 90000,00 2025 рік

Захід 5:
Придбання пиломатеріалів для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 90000,00

б. Захід 6:
Придбання паливно-мастильних 
матеріалів для підпорядкованих 
підрозділів
6 ДПРЗ

0219800 2620 100000,00 2025 рік

Захід 6:
Придбання паливно-мастильних 
матеріалів для підпорядкованих 
підрозділів
6 ДПРЗ

0219800 2620 100000,00

7. Захід 7:
Придбання ранцевих повітродувок 
для підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 3220 75000,00 2025 рік

Захід 7:
Придбання ранцевих 
повітродувок для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 3220 75000,00

8. Захід 8:
Придбання ранцевих вогнегасників 
для підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 65000,00 2025 рік Захід 8:
Придбання ранцевих 
вогнегасників для 
підпорядкованих підрозділів

0219800 2620 65000,00



6 ДПРЗ

9. Захід 9:
Придбання будівельних та 
конструкційних матеріалів різних, 
труби, циркуляційні насоси, крани 
та комплектуючі, кабеля, 
світильники та освітлювальна 
арматура, обладнання та 
комплектуючі для кухні, санвузли 
для підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

02.19800 2620 80000,00 2025 рік

Захід 9:
Придбання будівельних та 
конструкц і йних матер іал і в 
різних, труби, циркуляційні 
насоси, крани та комплектуючі, 
кабеля, світильники та 
освітлювальна арматура, 
обладнання та комплектуючі для 
кухні, санвузли для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 80000,00

10. Захід 10:
Придбання автозапчастин для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 25000,00 2025 рік

Захід 10:
Придбання автозапчастин для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 25000,00

11. Захід 11:
Придбання паливно-мастильних 
матеріалів, оливи та мастила 
компресорного, фільтер-картриджів 
повітряних для підпорядкованих 
підрозділів
6 ДПРЗ

0219800 2620 330000,00 2025 рік

Захід 11:
Придбання паливно-мастильних 
матеріалів, оливи та мастила 
компресорного, фільтер- 
картриджів повітряних для 
підпорядкованих підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 330000,00

3. Аналшжористші^оііті^огра^
№ з/п Витрачені кошти Сума витрат, грн Контрагент *
1. Придбання мийки високого тиску, та компрессору 80000,00 ТзОВ «Дніпро М»

2. Придбання датчиків нерухомості 80000,00 ТОВ «ПРОФ САПЛАЙ»

3. Придбання меблевої фурнітури 19398,60 ФОП Сосновський С.І.



*- отримувач коштів

4. Придбання покрівельних матеріалів (профнастилу та комплектуючих) 300000,00 ФОП Вірт М.Я.

5. Придбання пиломатеріалів (бруси, крокви, рейки) 90000,00 ФОП Тимоцко В.М.

6. Придбання паливно-мастильних матеріалів 100000,00 ТОВ «ПЕТРОЛ ПАРТНЕР»

7. Придбання ранцевих повітродувок 75000,00 ТзОВ «ГАЗДА»

8. Придбання ранцевих вогнегасниців 65000,00 ТОВ «ТАРАНЮ»

9. Придбання будівельні матеріали(труби , керамічна плитка, ламінат...) 80000,00 ФОП Кривий

10. Придбання автозапчастин 25000,00 ПП ПТВП ЛІГА

11. Придбання паливно-мастильних матеріалів 240000,00 ТОВ «ПЕТРОЛ ПАРТНЕР»

12. Придбання повітряних компресорних фільтер-картриджів 90000,00 ТОВ «АТЕМЛЮФТ»

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період:

Завдання 1

№ 
з/п Показники затрат

а
S Й
в аS
в
О

Джер 
ело 

інфор 
мації

Затверджено паспортом 
міської (бюджетної) 
програми на звітний 

період, гри.

Виконано за звітний 
період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

утому 
числі:

загальний 
фонд

спец, 
фонд

загальни 
й фонд

спец, 
фонд

загал 
ьний 
фонд

спец, 
фонд

Покращення умов праці співробітників пожежно-рятувального підрозділу та забезпечить надійне функціонування будівлі підрозділу під час осінньо-зимового 
період



№ 
з/п Показники затрат

S я й
Я я я
5

О

Джер 
ело 

інфор 
мації

Затверджено паспортом 
міської (бюджетної) 
програми на звітний 

період, грн.

Виконано за звітний 
період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

У тому 
числі:

загальний 
фонд

спец, 
фонд

загальни 
й фонд

спец, 
фонд

загал 
ьний 
фонд

спец, 
фонд

1,- Затрати на придбання мийки високого 
тиску, та компрессору

Договір 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0 0 -

2. Затрати на придбання датчиків 
нерухомості

Договір 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0 0

3. Затрати на придбання меблевої 
фурнітури

Договір 20000,00 20000,00 19398,60 19398,60 -601,40 -601,40 -

4. Затрати на придбання покрівельних 
матеріалів (профнастилу та 
комплектуючих)

Договір 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 0 0

5. Затрати на придбання пиломатеріалів 
(бруси, крокви, рейки)

Договір 90000,00 90000,00 90000,00 90000,00 - 0 0

6. Затрати на придбання паливно- 
мастильних матеріалів

Договір 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 0 0

7. Затрати на придбання ранцевих 
повітродувок

Договір 75000,00 75000, 
00

75000,00 75000 
,00

0 0

8. Затрати на придбання ранцевих 
вогнегасниців

Договір 65000,00 65000,00 65000,00 65000,00 0 0

9. Затрати на придбання будівельні 
матеріали(труби, керамічна плитка,

Договір 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 - 0 0 -



Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми

№ 
з/п Показники затрат

'І Я и
я яS я я я 
о

Джер 
ело 

інфор 
мації

Затверджено паспортом 
міської (бюджетної) 
програми на звітний 

період, грн.

Виконано за звітний 
період, грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому 
числі:

загальний 
фонд

спец, 
фонд

загальни 
й фонд

спец, 
фонд

загал 
ьний 
фонд

спец.
фонд

ламінат...)

10. Затрати на придбання автозапчастин Договір 25000,00 25000,00 - 25000,00 25000,00 - 0 0 -

11. Затрати на придбання паливно- 
мастильних матеріалів

Договір 240000,00 240000,00 240000,00 240000,00 0 0 -

12. Затрати на придбання повітряних 
комп ресори их фільтер- картриджі в

Договір 90000,00 90000,00 90000,00 90000,00 0 0

Згідно процедури проведення закупівель, виробником було зменшено вартість товару.

Примітка: до звіту додаються: копія паспорта.програми сприяння матеріально-технічному забезп 
рятувальному загону ГУ ДСНС у Львівській області на 2025 рік. /

Начальник 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській обл

Наталія ГРОС

енню 6-му Державному пожежно-

Андрій КАПУСТИНСЬКИЙ

383?^' У^^ ''

Завідувач відділення (головний бухгалтер) відділення економіки и^^ 
і фінансів 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області


